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Beach Club Eifel

Herzlich willkowumen tm Beach club Eifel...

Sehr geehrte Giliste,

o wir stnd bemiiht thre Bestellung, so schnell wie
mbglich zu bearbelten, Es kann aber trotzdem,
manchmal was dauern (20 bls 50 Minuten),

o Bitte sagen sie uns Bescheld, bel Tischwechsel, da
wir Ste sonst nicht zuordnen Rénnen, Somit
Rommt es auch nicht zu Verzsgerungen.,

o =. Punkt: Sauberkeit, wir bittew ste, thr Papler,
Serviette, ete, auf den Teller zulegen. Wir wollew

ja, alle eine saubere Lmwelt,

Wir bitten um Vverstindwnis.

thr Beach Cclub Team



Soft Drinks

Afri Cola 0,41 4,00€
Afri Cola Zuckerfrei 0,41 4,00€
Bluna Orange 0,41 4,00€
Bluna Zitrone 0,41 4,00€
Spezi 0,41 4,00
Schorle und Saft 0,41 4,00€
(Apfel, Orange, Kirsch, Maracuja, Ananas, Banane)

KiBa (Bananensaft mit Kirschsaft) 0,41 4 50€
Eistee (Pfirsich) 0,331 3,50€
Schweppes (Ginger Ale, Bitter Lemon, Russian Wild Berry, Tonic Water) 0,21 3,50
Wasser (Eifelquelle) 0,41 3,20€
Wasser (Tonissteiner, Medium/Naturell) 0,751 8,00€

Sommergetrinke v. Beach Club

Die ersten 3 Getranke sind nur im Mai, Juni, Juli und August verfiigbar

Griintee Waldbeere Icetea (Hausgemacht) 0,41 5,50€
Ginger Lemon Icetea (Hausgemacht) 0,41 5,50€
Apfel-Holunder-Minze Icetea (Hausgemacht) 0,41 5,50€
Limonade Wild Berry 0,41 5,50€
Limonade Holunder 0,41 5,50€
Limonade Limette 0,41 5,50€

Hot Drinks

Tréaumen von einer Hochzeit am Strand? Die Fiifle im Sand, ein
exotischer Cocktail in der Hand und begeisterte Gastel? Im Beach

Café Creme 3,50€ Club Eifel wird Thr Traum von einem besonderen Fest wahr, auch

ohne das Sie in den Siidden ﬂiegen.

Café Creme Grande 4,00€
Espresso 2,50€

Espresso Doppio 4,00€
Espresso Macchiato 4,00€
Milchkaffee 4,00€
Cappuccino 4,50€

Latte Macchiato 4,50€
Kakao 4,50€

Tee 3,50€

(Earl Grey, Griin, Rooibos Vanille, Krauter,
Waldbeere, Pfefferminze, Kamille)




Peters Kolsch

Bitburger Pils

Bitburger Alkoholfrei

Radler (Bitburger Pils)

Radler (Kolsch)

Radler Alkoholfrei

Malzbier

Weihenstephan Weizen
Weihenstephan Weizen Alkoholfrei
Bananen-Weizen

Bananen-Weizen Alkoholfrei

Wein, Longdrinks el Shots

Weifs/Rose/Rot

Weinschorle (Weif$/Rose/Rot)

Sekt / Prosecco

Flasche (Wein/Sekt)

Aperol Spritz

Hugo

Gin & Tonic

Whisky Cola (GodFather)

Wodka Lemon

ShOtS (Tequila Silver/Gold, Wodka, Grappa, Ramazotti, Jaigermeister, Korn,

Sambuca, Ouzo, Jim Beam)

0,31/0,4
0,31/0,51
0,331
0,31/0,5
0,31/0,4
0,331
0,331
0,51
0,51
0,51
0,51

0,251
0,21
0,11

0,751
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
2cl

3,50€/4,50€
3,50€/5,50€
3,50€
3,50€/5,50€
3,50€/4,50€
3,50€
3,50€
5,00€
5,00€
5,50
5,50

7,00€
5,50€
5,50€
19,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
3,50€




Cocktailkarte

Cuba Libre

Brauner Rum, Limette, Brauner Zucker, Cola

Caipirinha
Limette, Rohrzucker, Cachaca, Sprite
Moyito
Limette, Minze, Rohrzucker, weifler Rum, Soda
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft, Zitrone, Grenadine
Sex on the Beach
WodRa, Peach, Ananssaft, Cranberry, Zitrone, Grenadine
Mango Colada
Weifler Rum, Sahne, Kokossirup, Mangosaft
Swimming Pool
Wodka, weifler Rum, Blue Curacao, Sahne, Kokossirup, Ananassaft
®ina Colada
Weifler Rum, Sahne, Kokossirup, Orangensaft, Ananassaft, Grenadine
Lillet Wild Berry

Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry

Limoncello
Limoncello, Prosecco, Bitter Lemon

Coconut Kiss (alkoholfrei)
Sahne, Kokossirup, Orangensaft, Ananassaft, Grenadine

Ipanema (alRoholfrei)
Limette, Rohrzucker, Maracuja, Ginger Ale

Nojito — Mojito ohne AlRohol
Limette, Brauner Zucker, Minze, Ginger Ale

Virgin Sunrise (ARoholfrei)

Orangensaft, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine

Alle Cocktails 9,00 €




Salat

Tonno Salat 15,00 €

Gemischter Salat mit Thunfisch, Kirschtomaten und Gurken

Hihnchen Salat 16,00 €

Gemischter Salat mit Hahnchenbrust, Kirschtomaten und Gurken

Gemischter Salat 13,50

Flammkuchen

Classic 14,00 €

Rahm, Zwiebeln & Speck

Caprese 16,00 €

Rahm, Gouda, Kirschtomaten & Rucola

Thunfisch 16,00 €

Rahm, Zwiebeln & Gouda

Mediteran 16,00 €

Rahm, Zwiebeln, Gouda, Oliven, Peperoni & Feta

Flammkuchen-Kebab 16,00 €

Rahm, Zwiebeln, Gouda, Hahnchen-Kebab

Orientalisch & Herzhaft

Double Chili Cheese Burger-Pommes 17,50 €

Rindfleisch, Chili Cheesesauce, Zwiebel, Tomaten, Salat, Ketchup

Beach Club Mix-Teller 17,00 €

Tortilla mit Gouda und Muhammara gebacken, 6 Falafelbéllchen,

4 Stiick Mozzarella Sticks, Joghurtsauce
Muhammara: Wiirzpaste aus Paprika und Walniissen

Pizza-Tortilla-Schawrma 14,00 €

Tortilla mit Gouda und Muhammara gebacken, Hahnchen-Kebab und Joghurtsauce
Muhammara: Wiirzpaste aus Paprika und Walniissen

Yalnschi (Gefiillte Weinblatter) 5,50 €

Kaltes Gericht als Vorspeise (5 Stiick)




Heifle Klassiker

Schnitzel ,Wiener Art” 15,50 €

mit Preiselbeeren, Pommes Frites

Schnitzel ,Champignonrahmsauce” 17,50 €

mit Pommes Frites

Schnitzel ,Pfefferrahmsauce” 17,50 €

mit Pommes Frites

Ofenkartoffel 14,50 €

mit Krauterquark & Beilagensalat
+ Hihnchenbrustinnenfilet 4,00 €

Bratwurst 10,00 €

mit Pommes Frites & Majo oder Ketchup oder Senf

Currywurst 13,00 €

mit Rostzwiebeln & Pommes Frites

Pommes Frites 5,50 €
mit Majo oder Ketchup

Ketchup, Majo, Senf 0,80 €

Messert
Tartufo Classico 5,50 €

Tartufo Bianco 5,50 €

Kuchen (Apfel, Mohn, Schokokirsch) 3,00 €

Sahne 0,60€

Eis Magnum (Classic, Mandel, Weif3) 3,50€
Eis Cornetto (Erdbeer, Haselnuss, Zitrone) 2,50€
Eis Krossi (Schoko, Erdbeere) 3,50€
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Beach (Sub Eifel

Shisha ab 17:30 Uhr
auf der Terrasse

17,00 €




